Rozpocet 2014 - Obec Plané

ODPA poL | Popis Rozpoéet 2014
PFijmy
0000 1111 Dan z prij.fyz.osob ze zdvis.¢ 570000,00
0000 1112 Dan z pfij.fyz.os.z sam.vyd.C. 33000,00
0000 1113 Dan z pfij.fyz.o0s.z kapit.vyn. 60000,00
0000 1121 Dan z pfijmu pravnickych osob 600000,00
0000 1211 Dan z pridané hodnoty 1160000,00
0000 1337 Poplatek-likvidace kom.odpadu 220000,00
0000 1341 Poplatek ze psi 5000,00
0000 1351 Odvod vytéz.z provoz. loterii 10000,00
0000 1361 Spravni poplatky 500,00
0000 1511 Dan z nemovitosti 300000,00
0000 4112 Neinv.pfij.dot.ze SR-s.d.vzt. 60100,00
0000 4116 Ost.neinv.pftij.dotace ze SR 98000,00
1031 2111 Ptij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk 300000,00
1031 2131 PFijmy z prondjmu pozemkd 3000,00
1031 Péstebni ¢innost 303000,00
2321 2111 PFij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk 20000,00
2321 Odvad.a cist.odp.vod,nak.s kal 20000,00
3314 2111 PFij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk 1000,00
3314 Cinnosti knihovnické 1000,00
3319 2111 Ptij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk 20000,00
3319 2132 PF.z pronaj.ost.nemovitosti 20000,00
3319 Ost. zalezitosti kultury 40000,00
3725 2324 Ptij.nekapit.pfispévky,ndhrady 30000,00
3725 Vyuziv.a zneskod.komun.odpadi 30000,00
6171 2111 Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobkd 5000,00
6171 2119 Ostatni pfijmy z vlastni ¢in. 1000,00
6171 2131 PFijmy z prondjmu pozemkda 30000,00
6171 2132 PF.z pronaj.ost.nemovitosti 8000,00
6171 3111 Pfijmy z prodeje pozemku 8000,00
6171 Cinnost mistni spravy 52000,00
6310 2141 PEijmy z Grokd (&ast) 18000,00
6310 Obec.pfrij.a vyd.z fin.operaci 18000,00
|Piijem celkem 3580600,00 |
[vydaje |
1031 5011 Platy zamést. v prac. poméru 170000,00
1031 5021 Ostatni osobni vydaje 15000,00
1031 5031 Pov.pojistné na soc.zab... 60000,00
1031 5032 Pov.pojistné na vef.zdrav.poj. 25000,00
1031 5136 Knihy, ucebni pomcky a tisk 1000,00
1031 5137 DHDM 7000,00
1031 5139 Nakup materidlu j.n. 80000,00
1031 5156 Pohonné hmoty a maziva 3000,00
1031 5169 Nakup ostatnich sluzeb 100000,00
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Opravy a udrZzovani
Péstebni ¢innost

Nakup ostatnich sluzeb
Sprava v lesnim hospodarstvi
Platy zamést. v prac. poméru
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZzovani

Silnice

Vyd.na dopravni Uz.obsluznost
Provoz verej.silnicni dopravy
Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Odvad.a cist.odp.vod,nak.s kal
Opravy a udrzovani

Vodni dila v zemédél.krajiné
Neinvesti¢ni dotace obcim
Predskolni zafizeni
Neinvesti¢ni dotace obcim
Zakladni skoly

Ostatni osobni vydaje
Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studend voda

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pohosténi

Vécné dary

Ost. zalezitosti kultury

5171 Opravy a udrZovani

Kulturni sal

Opravy a udrzovani
Sport.zafizeni v majetku obce
Elektricka energie

Opravy a udrZovani

Verejné osvétleni

Nakup materidlu j.n.

Plyn

Pohonné hmoty a maziva
Sluzby penéznich ustava
Nakup ostatnich sluzeb
Komun.sluzby a Uz.rozvoj j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
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Sbér a svoz nebezpec.odpadu
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Nakup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a vet.zelen
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Elektrickd energie

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZzovani

PO - dobrovolna ¢ast
Odmeény ¢l.zastup.obci a krajd
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Zastupitelstva obci

Platy zamést. v prac. poméru
Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.

Ost.pov.poj.hrazené zaméstnav.

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studend voda

Elektricka energie

Pevna paliva

Sluzby post

Sluzby telekom. a radiokom.
Sluzby penéznich Ustav(
Najemné

Konzult.,porad.a prav.sluzby
Sluzby zpracovani dat

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi
Poskyt.neinv.pfispévky,ndhrady
Vécné dary
Ost.neinv.dot.nezisk.a pod.org
Nakup kolka

Platby dani a poplatkd

Uhrady sankci jinym rozpo&tdm
Budovy,haly,stavby

Pozemky

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustava
Obec.pfij.a vyd.z fin.operaci

15000,00
300000,00
300000,00

1000,00
1000,00
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4000,00
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5000,00
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10000,00

35000,00
400000,00
100000,00

50000,00
550000,00
200000,00

30000,00

60000,00

30000,00

5000,00
5000,00
10000,00
30000,00
4000,00
70000,00
10000,00
8000,00

25000,00

10000,00

10000,00

40000,00
145000,00

70000,00
200000,00

25000,00

3000,00
2000,00
1000,00
10000,00
2000,00
3000,00
2000,00
150000,00
35000,00
1195000,00
5000,00
5000,00



6399 5362 Platby dani a poplatkd 30000,00
6399 Ostatni financni operace 30000,00
6402 5366 Vydaje z FV min.let kraj-obec 5000,00
6402 Financni vyporadani minul.let 5000,00
|vydaje celkem 3580600,00 |
[Souhrn |

PFijmy 3580600,00

Vydaje 3580600,00

P-v 0,00

Rozpocet je sestaven jako vyrovnany



